
               蒲阳店约惠春天活动总结
【活动时间】2019年2月23日~2019年2月25日（3天）

【参与门店】都江堰蒲阳路店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	20382.46
	204
	6109.93
	29.9%
	99.9

	去年同期
	10143.79
	115
	3391.5
	33.4%
	88.2

	增长额
	10238.67
	89
	2718.43
	-3.5%
	11.7

	增幅
	100.9%
	77.3%
	80.1%
	-10.4%
	13.2%


活动期间日均对比考核日均销售（12.26-1.25）） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	6794.2
	68
	2036.6
	29.9%
	99.9

	考核日均12.26-1.25）
	3609.5
	53.2
	1044.5
	28.9%
	67.8

	    增长额
	3184.7
	14.8
	992.1
	1%
	32.1

	    增长比
	88.2%
	27.8%
	94.9%
	3.4%
	47.3%


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	重点会员电话通知
	

	2、现场氛围方面
	很好
	

	3、人员培训方面
	所以人员熟练掌握活动内容
	

	4、货品方面
	缺货较多，顾客不愿意等
	

	5、活动类型
	公司活动
	


                                                                    城郊二片  蒲阳路店

                                                                杨文英


